q'ntz p' vtru

Quæritur si utrum curatio fiat per ghraria. In quibus  
 morbi sunt, quæ non habent ghraria et tunc curantur  
 bene valet, calidus est in primo et ubi laborat per al-  
 terius gradum agrotat, is solus ghratis, non frigidus quales  
 ghrarius non curabitur. 3. si non cessat naturalis actio  
 simile sibi effectum induperit, medicamentum  
 sicut, non solum infrigidabit, sed etiam intemperat et  
 deducet, quod magnum erit intemperat et morbo

a simili

et similibus morbi multi curantur, uti vomitus  
 curatur fluxu fluxus, et arctius colliguntur  
 Scamonia 3. ana. fabris et alij similibus plerumque  
 ghrarij non est astrictio accipienda ut per ghraria

contrarij  
 quomodo au-  
 gmentantur.

ghrana humantur, uti multum fit, sed curatio  
 dato et ghratis sicut et oppositum signat  
 quæ arctius colliguntur, quod si quilibet morbus heat  
 curatio.

2. solutio

per oppositum illis potest esse frigida et alio  
 caliditate in illo ghranti, temperata est non  
 humidum sed res per se speciei humane. Aliter  
 quod non ghrariore ipsa non ita pergingit ut  
 cant et simile ghranti efficiant sed tunc

yprid in epe ptenorat, et ipg in simile  
 qdruir. At no q ex uari agunt hinc ab  
 potia ex igno tpe durant, nec diu uento  
 agere pnt, qz statim ad natem redeuntia  
 efficiunt autiohe.

Querit 3<sup>o</sup>. qna putrefactio humoru  
 et qno intelligat, qd p alteracem et ex  
 putrefactio tollit putredo p dety 3<sup>o</sup>. qd putrefactio  
 corruptio est. Vel simpliciter, qd eps qd putrefit ad stary p  
 id in cineres quert, vel etiam putrefit

putrefit ptem utm intonita formae, p  
 alteracem qualtum. Ntranq corruptio  
 in humorib: pbat qul. 2<sup>o</sup>. t diff solent

Sag. cu dt, qd aliqdo corrupuntur humoru  
 mineracem, usq. Veru qtm huc putrefit

raro accidit, q simpliciter. Contr no illa  
 ptem numpat. p dety 2<sup>o</sup>. qd putrefactio

putrefactio  
 humorum  
 in febrib: dora alteracem, id e quotione, p qua humo  
 corruptio  
 putrefactio finit et cessat, qd accidit, p dety 3<sup>o</sup>.

bene affecti sunt, id est eorum quatuor  
 in solis corruptionis exempli gratia, si sanguis  
 niger fiat, et dicitur insipidus, et bene  
 odoratus, hinc possumus pericula reducere  
 altera dicitur. At eodem modo fit evacuatio humo-  
 rum dicitur, quae agit, quod humores ita  
 sunt, id est cum eorum foam et corrumpunt  
 naris alterae potest ad praesentiam naturam reduci.

## Explicatio

### CAP. 90.

punctis totum hoc cap. dividitur. In primo puncto  
 nione supra solute glommitatis inter  
 tenditur, in quibus partibus vis succedat. In  
 declaratur, quia debemus facere antequam  
 eius unione auclamus, sicut distantia  
 vulneris, fibulis vel suturis adducamus,  
 unio docet, quomodo sint, in via, in Medici  
 me adiuuanda officia. In quarto puncto  
 officia à Medico standu enumerat.